
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

16 02 2024 Нетішин № 65/2024-н  

 

Про внесення змін до наказу начальника 

Нетішинської міської військової адміністрації 

від 22 грудня 2023 року № 91/2023-н «Про 

надання Конончуку І.С. дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 

товарного сільськогосподарського вироб-

ництва» 

 

Відповідно до пункту 26 частини 2 статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», статей 3, 5 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», Закону України «Про землеустрій», статті 81, пунктів 16, 17 та 

21 Перехідних положень Земельного кодексу України, Указу Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової 

адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 177/2023 «Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської міської 

військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області» 

 

НАКАЗУЮ:  

  

Внести до наказу начальника Нетішинської міської військової 

адміністрації від 22 грудня 2023 року № 91/2023-н «Про надання 

Конончуку І.С. дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» такі 

зміни: 

 

-пункт 2 наказу викласти у такій редакції:  

«2. Конончуку І.С. розробити технічну документацію із землеустрою та 

подати на затвердження до Нетішинської міської військової адміністрації». 

 

 

Начальник адміністрації        Григорій ОЛЕНДРА 


